
Schválený střednědobý výhled rozpočtu 

obce Hlavňovice na období 2021 - 2024 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, a zákona č. 557/2004 Sb. Obec Hlavňovice předloží zastupitelstvu obce: 
„Střednědobý výhled rozpočtu“ na období let 2021 - 2024“. 

Pro stanovení výše budoucích příjmů a výdajů byl použit roční koeficient nárůstu ve 
výši 7 %. 
Dle tohoto rozpočtového výhledu by obec Hlavňovice měla hospodařit s vyrovnaným 
rozpočtem. Případný schodek výše uvedených rozpočtů bude kryt přebytkem 
hospodaření minulých let. 

Rozpočtový výhled na rok 2021: 

Rozpočtový výhled na rok 2022: 

Rozpočtový výhled na rok 2023: 

Rozpočtový výhled na rok 2024: 

v tisících Kč 

daňové příjmy 
nedaňové příjmy 

kapitálové příjmy 
přijaté dotace 
příjmy celkem 

úvěry krátkodobé 
úvěry dlouhodobé 
příjem z dluhopisů 
úvěry celkem 
výdaje celkem 

splátky úvěrů 
splátky dluhopisů 

roky 2021 

9 450 
4 060 

- příjmy 
- výdaje 

- příjmy 
- výdaje 

- příjmy 
- výdaje 

- příjmy 

- výdaje 

2022 

9750 
4 706 

Schváleno na zasedání ZO dne 17.12.2019 pod bod č.3 
hlasů 9pro © 0 proti 

Vyvěšeno: 18.12. 2019 

0 zdržel se 

13 510 000,- 
13 510 000,- 

14 456 000,- 

14 456 000,- 

15 468 000,- 
15 468 000,- 

16 551 000,- 
16 551 000,- 

2023 2024 

10 050 10 350 
5 418 6 201 

0 0 
0 0 

15 468 16 551 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

15 468 16 551 

0 0 
0 0


